Решение № 127 от 19 декабря 2017г. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Головинский от 24 февраля 2015 года № 20 «Об утверждении порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Головинский»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛОВИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2017 года № 127

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Головинский от24 февраля 2015 года № 20 «Об утверждении порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Головинский»

В соответствии с частями 16, 17 статьи 3 Закона города Москвы № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», В связи с действием Закона города Москвы от 16 декабря 2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы»

Советом депутатов принято решение:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Головинский от 24 февраля 2015 года № 20 «Об утверждении порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Головинский» в редакции решений: от 1 марта 2016 года № 20 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Головинский от 24 февраля 2015 года № 20 «Об утверждении порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Головинский» и от 28 июня 2016 года № 73 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Головинский от 24 февраля 2015 года № 20 «Об утверждении порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Головинский»:Приложение 2 к решению изложить в новой редакции согласно Приложению к данному решению.
2. Администрации муниципального округа Головинский опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Головинскийwww.nashe-golovino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Головинский Архипцову Н.В. и депутата Артамонову Л.Н.

Глава
муниципального округа Головинский                                                         Н.В. Архипцова

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Головинский
от 19 декабря 2017 года № 127

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Головинский
от 24 февраля 2015 года № 20

Состав рабочей группы по определению размера поощрения депутатов муниципального округа Головинский

	№п.п.
	Ф.И.О. депутата Совета депутатов муниципального округа Головинский

	1.

	 Артамонова Людмила Николаевна - председатель

	2.

	 Вяльченкова Наталья Васильевна – заместитель председателя

	3.

	 Архипцова Надежда Васильевна

	4.

	 Борисова Елена Григорьевна

	5.

	 Каликина Елена Борисовна